
Uchwała Nr 108/583/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 161 i 162  z dnia 13.09.2016 

oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75045 2110 3 217,28  Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 7 088,82 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 161 z dnia 13.09.2016 r. w związku z 

rozliczeniem kosztów przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w jednostkach samorządu terytorialnego 

w 2016 roku 

2120 3 871,54  

 7 088,82  

754 75411 2110  60 577,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 60 577,- 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 162 z dnia 13.09.2016 r. na wypłatę 

rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby 

za I pół. 2016 roku  

 Razem  7 088,82 60 577,00  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75045 3030 1 814,-  Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 7 088,82 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 161 z dnia 13.09.2016 r. w związku z 

rozliczeniem kosztów przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w jednostkach samorządu terytorialnego 

w 2016 roku 

4110 0,72  

4120 25,60  

4170 500,-  

4210 426,31  

4300 4 322,19  

 7 088,82  

      

754 75411 4050 3 999,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 999,- 

- zwiększenie o kwotę  3 999,- 

 

Zwiększenie w planie wydatków KP PSP o kwotę 

60 577,-  na wypłatę rekompensaty pieniężnej za 

przedłużony czas służby za I pół. 2016 roku 

4060  3 999,- 

  4180  60 577,- 

   3 999,- 64 576,- 

      

801 80130 4210  2 500,- Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  4 150,- 

- zwiększenie o kwotę  4 150,- 

 

4360 3 000,-  

4410  1 650,- 

4420 1 150,-  

 4 150,- 4 150,- 



80140 4260  10 000,- Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  10 600,- 

- zwiększenie o kwotę  10 600,- 

4270 10 000,-  

4360 600,-  

4700  600,- 

 10 600,- 10 600,- 

     

80146 4170 500,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

4210 300,-  

4300  2 000,- 

4410 1 200,-  

 2 000,- 2 000,- 

     

80150 4240 400,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  400,- 

- zwiększenie o kwotę  400,- 

4270  400,- 

      

 Razem  28 237,82 81 726,-  

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

          


